Ad cuius cōficiō ē nōndū
q̄ dictionū ale dicit̄ ca. q̄ significant
rem ut dispositions rei q̄ subic̄t ut p̄
dicatur in enunciatione. Verbi grata.
bomo albus currit hō cī significat re
q̄ subic̄t & alb̄ dispositionē s̄b̄. hō cur
rit aut̄ significat re q̄ p̄deat. **N**ec at

Conclusio finca "q non significat res ut si
spacioz rei is modis distinatis rei. D.
g. qis homo carit li. ois est dictio fin-
ca" qz no significat re l dicoz rei. Is
deteriat ipaz res, p'hoies accipi distri-
butie, p' oibz suis partibus subiectibus.
Actualiter toti acceptu ca" significat
ipaz re cōstituta ex pobs. et sic cui in
genere sumptuaria mutatio in forz sbarl aq
pn' est esse trizli totus di trizli se in
taz. qz totus esse aeris in totus esse aq
ut econ. Totus autem acceptus finca" qz
teriat ipaz re accipi p' qualibz sui pte.
Et sic accipien' est sensus qz res hz qz
libz sui partie trahet in cōputata partie
alterius totius. et iste sensus est flos. utz
ex pdictis. pteara s'ad pncipa' a' sic.
Nullus simplex est corrupcibilis a pnci-
pia itziceis. qz no hz pn' contraria se
intulc' trizmutata. Hs p te o' genera-
bile a corrupcibile est simplex. g' n' tse
est corrupcibile a pncipia itziceis.
qz est cot' Atz. septio meta. ubi uult qz
aliqua fba sit corrupcibilis inticee co' mo
quo ce'm non po' corrupcibile. **C**onsi'.
qz o' generabile a corrupcibile habet
materia. En qui pot' est. n' no esse. ex
septio meta. et de gene' **Prete**. si
res generabilis a corrupcibile est simplex
ut pto g' n' gene' pa' ex' natural. con-
scio est flos g' n' atcedens. con' pb'.
Conclusio ex hz di' natural qz sulceptib'e
apparet naturali ipaz somaz. Is si omne
corrupcibilis simplex n' est qz appre-
tat naturalis formaz gencadas. for'eis
corripedi n' apparet illa. qz n' apparet
sui corruptiones. g' tal gener' n' est na-
tral pte'. mutari est alz se hz nunc
qz p'bus. ex sexto phy. Hs si p te n' cor-
rupci' mani i generato no' ezt aliqd qd
alz. le heat n'ce qz p'bus. q' p'cons tolle
ois muta' o'c mutaz. **Prete**. si ge-
ner' non sit nisi i millu perfectus ad gra-

dui intellec*tū* entitatis quod omnis res genera
biles & corruptibiles sunt cuiuslibet sp*eci*. con
t*er* leque est lem emendat*er*. quod gener à succedens.
conā pros quod gradus intellec*tū* sunt nō ua
riat sp*eci*. C*on*īcio dicit*er* quod albedo in
ten*ta* distingu*it* specifica a se ipa*scilla*.
Ledit*ur* sp*ecia* de aia intellec*tū*. quod nec ipa*s*
est gradus intellec*tū* mod nec modpot intelle
cece phicere ad talē gradū. Alta opera ē
quod ut reducas ad formam dicit*ur* forma domin*is
el*la* quod modnum for*d*isting*ui* rea sunt atuo posu
ita. Is quod lib*er* acceptum non habet veritas ē
titut*as* & realit*as*. Vero dicit*ur* est quod mod
num for*d*istig*ui* accepte non habet veritas pot
cile intelligibilit*as* a quoque intellec*tū* et
agelic*o*. Ita quod un*us* sine anon sufficit
ad triand*actu* intellec*tū*. Vero dicit*ur* est quod
se ex predicit*ur* quod modnum for*d* non possunt
dici duo quod uer duo aliqd uer duo hab.
sed dnum duo hab, inician*ti* ei ipm hoc.
Pro ista pone asi sic. illud quod solum
habet veritas distingu*ui* sunt distinctiū non ē
aliqd hab. nec dicit*ur* pecialis entitatis seu
realit*as*. Quod for*d* modsum huic*mo*
generc*o*. maiorpb quod omnis ē aliqd hab.
dicit*ur* distinctiū realit*as* constitut*as* ex di
sting*uib* & distinctio*s*. Si quod illud quod dicit*ur*
dicit*ur* veritas distinctiū ē distinctiū dicit*ur* aliqd
hab. trans alique realit*as* constituta ex diffi
c*tabili* & distinctivo. quod trans non solum
diceret habet illud sunt eff*er* processus in in
finitum. maiorpb. pot mod. quod ipa*s*
solum veritas distinctiū. quod in fundamēto
nat*ur* ē distinctiū. ex pro met*ha*. C*on*
probat for*d* quod habet solas veritas distinctiū
quod for*d* est actus. actus aut*em* disting*ui* ex
sept*io* met*ha*. disting*ui* quod formaliter
non eff*er*. quod trans tale distinctio*s* for*d*
males possit deus semper supplex per
se. quod ē falsus. Quod disting*ui* formaliter
Prettere asi sic. pro integrāt*as* ēt*er* non
sunt entitates. Quod mod forma sunt huic*mo*. generc*o*. maiorpb. quod asi non eff*er**